
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott.ssa FLORA DELLA VALLE 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

173 03/07/2025 5007 20 
 

Oggetto:  

DRD n. 162 del 13.06.2025, ad oggetto: “Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti di 

intervento per la salvaguardia degli agrumeti caratteristici della Campania (DDR n.219/2024 e 

n.228/2024). Approvazione graduatoria definitiva (FASE II). Con Allegato”. Rettifica con 

ALLEGATO 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 

a. con DDR n. 219 del 30.09.2024 e successivo DDR di rettifica n. 228 del 10/10/2024 è stato 

approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti di intervento per la salvaguardia degli 

agrumeti caratteristici della Campania, in attuazione della Legge 25 luglio 2017, n.127, di seguito 

indicato come “Avviso pubblico”; 

b. con DDR n. 261 del 15.11.2024 è stata nominata la Commissione di Valutazione delle n. 27 istanze 

pervenute in risposta all’Avviso pubblico; 

c. con DRD n. 284 del 20.12.2024 è stata approvata la graduatoria FASE I, rinviando a successivo 

provvedimento l’approvazione della graduatoria definitiva (FASE II); 

d. con DRD n. 162 del 13.06.2025, sulla base degli esiti istruttori della Commissione di valutazione 

(Verbale n. 8 - prot. PG/2025/0281100 del 05.06.2025), è stata approvata la graduatoria definitiva 

(FASE II), riportando in 3 distinti elenchi (ELENCO A - DOMANDE NON RICEVIBILI, ELENCO B 

– DOMANDE ESCLUSE, ELENCO C1 – DOMANDE AMMISSIBILI (Coltivatori Diretti e IAP), 

ELENCO C2 – DOMANDE AMMISSIBILI (Imprenditori agricoli, Cooperative e Società Agricole)), 

rideterminando anche il contributo spettante a ciascuna ditta; 

  

PRESO ATTO che, successivamente, la Commissione di valutazione ha rilevato che dagli elenchi 

trasmessi al RUP con il verbale n. 8 (prot. PG/2025/0281100 del 05.06.2025), per mero errore materiale, 

non era stata inserita, tra le domande ammissibili, nel pertinente ELENCO C2, la ditta Carratù Vincenzo 

(successivamente ricompresa, giusto il Verbale n. 9 del 02.07.2025, prot. PG/2025/0330543); 

  

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il DDR n. 162 del 13.06.2025, limitatamente all’ELENCO C2 – 

DOMANDE AMMISSIBILI (Imprenditori agricoli, Cooperative e Società Agricole), integrandolo con la ditta 

Carratù Vincenzo, per la quale è ammesso un contributo pari ad €5.109,75, come in allegato, 

confermando, altresì, tutto quanto altro in esso riportato; 

  

alla stregua della istruttoria compiuta dagli uffici preposti e della espressa dichiarazione di regolarità resa 

dalla dirigente della UOD 500720  

  

DECRETA 

per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 

1.   integrare l’ELENCO C2 – DOMANDE AMMISSIBILI (Imprenditori agricoli, Cooperative e Società 

Agricole) della Graduatoria definitiva (FASE II) approvata con DRD n. 162 del 13.06.2025, relativa 

all’Avviso Pubblico di cui ai DDR n. 219/2024 e n. 228/2024, con la ditta Carratù Vincenzo; 

2.    rettificare, pertanto, il suddetto DRD n. 162/2025, limitatamente all’ELENCO C2, che viene 

sostituito da quello riportato in ALLEGATO, al presente provvedimento, di cui ne forma parte 

integrante e sostanziale; 

3.   confermare tutto quanto altro riportato e stabilito dal DDR n. 162/2025; 

4.   dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni di cui all’art. 26 comma 1 del D. Lgs 33/2013; 

  inviare il presente provvedimento all’Assessore all’Agricoltura, allo Staff 50.07.92 della Direzione 
Generale 50.07.00 - “Politiche Agricole Alimentari e Forestali” ai fini della pubblicazione sul Portale 
regionale, ai sensi della L.R. n. 11/91, e all'UDCP 40.03.03 per l’archiviazione.                 

 

 

DOTT.SSA FLORA DELLA VALLE 



 

Pag. 1 a 1 
 

 
ALLEGATO 

 
 

 
ELENCO C2 – DOMANDE AMMISSIBILI  

(Imprenditori agricoli, Cooperative e Società Agricole)   
IDENTIFICATIVO 

DI ARRIVO DITTA C.F./P. IVA PUNTEGGIO SPESA 
AMMISSIBILE 

CONTRIBUTO 
AMMESSO 

20 TAFURI SIMONA TFRSMN67M41H703V 6,5 4.885,41 3.419,78 

2 
AZ.AGR.SOLE DI DE RISO 

CARLO & C.S.S.  AGR. 05362790650 6,5 7.184,43 5.029,10 

3 SOLAGRI SOC. COOP. 01469621211 5 7.299,65 5.109,75 
4 SYRENTUM S.S. SOC. AGR. 09071911219 5 7.299,65 5.109,75 
5 CARRATU' VINCENZO CRRVCN69M06G568O 5 7.299,65 5.109,75 
9 AMATO RAFFAELA MTARFL48S50L323L 5 6.948,18 4.863,73 

12 DE RISO FRANCESCO DRSFNC90A28H703H 5 5.747,54 4.023,28 
13 DI LANDRO RAFFAELE DLNRFL92A28H703Z 5 7.184,43 5.029,10 
14 DI LIETO ANTONIETTA DLTNNT63S70G707G 5 7.183,82 5.028,67 

15 
DIVINA COSTIERA 

AMALFITANA M.P.M. SOC. 
COOP. AGRIC. 

04568220653 5 7.183,82 5.028,67 

16 LEONE ULDERICO LNELRC54L29F223G 5 7.184,43 5.029,10 
18 MANSI VINCENZO MNSVCN62E21 F223Z 5 7.184,43 5.029,10 
19 OTTOMANA LUCIA TTMLCU59C55C584I 5 7.184,43 5.029,10 
21 OTTOMANA ROSA TTMRSO54P63C584D 5 7.183,82 5.028,67 

22 
PAPPALARDO SALVATORE 

ROSARIO 
PPPSVT62E08C584P 5 2.011,64 1.408,15 

23 SANTELIA CRESCENZO SNTCSC66R13L323P 5 5.747,54 4.023,28 
24 SARNO DONATO SRNDNT67E27H703Q 5 7.183,82 5.028,67 
25 SCHIAVO GIUSEPPE SCHGPP47C19F223N 5 7.184,43 5.029,10 

26 
TENUTA DI LEVA SRL 

AGRICOLA 
10172351214 5 3.457,73 2.420,41 

27 
FERRARA DELLA MURA 

DONALD 
FRRDLD91S13H703R 5 7.183,82 5.028,67 

    TOTALE 90.805,83 
 

 


	DDR n. 173 del 3 luglio 2025
	AL_E_2025_19376_500720_1

